PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 46.664/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 003/2022, os

candidatos abaixo descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz

Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP, conforme dia e horário estabelecido, portando RG,

comprovante de escolaridade e Declaração de Tempo de Serviço de Professor e, em caso de candidato

da Lista Especial, laudo médico da deficiência.

Dia 27/10/2023 - 09:30 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

7º Lista
Especial

ANGÉLICA APARECIDA SOUZA DOS
SANTOS

30.575.033-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

148º BRUNA TIEMI EMI GOMES 46.788.769-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

149º DALVA JOSÉ SIMEÃO DA SILVA GOUVEIA 17.908.391-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

150º MARIA DE JESUS GOMES DE ARAÚJO 15.523.861-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

151º SONIA MARIA DA SILVA 23.028.290-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

152º ELAINE CRISTINA ELIAS 25.219.774-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

153º ANA CAROLINA MORALES RUBILAR 62.590.201-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

154º SONIA CRISTINA DA ROCHA 30.255.591-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

155º MARIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 23.911.842-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

156º ADRIANA TIAGO CASTRO DOS SANTOS 25.815.813-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

15º MARIA APARECIDA CACCIARI DA SILVA 18.571.642-8
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

ARTE

8º JOSÉ ROBERTO JUSTINO DE FREITAS 24.617.448-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

ED. FÍSICA

12º MARCIA SANAE MIZUNO 23.459.037-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

CIÊNCIAS

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência

da vaga.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 18 de Outubro de 2023

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL

JOSÉ RICARDO MASSA

SECRETÁRIO DE GOVERNO

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA

MUNICIPAL NA MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO